MüNICIPíO DA ESTÂNCIA BALNEÀRÍA DE PRAIA GRAüDE
hstado de São Pa'.J

Gabinete da Prefeita

Ofício GP 1.5.4- 1.421/2022

Em 22 de novembro de 2022

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

MuriCipa! de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 727/2022, de autoria do vereador MÁRCIO

GLAUBER VICENTE DE OLIVEIRA, em que solicita a instalação de placas refletivas nas

bifurcações existentes em toda a extensão da Avenida Presidente Kennedy, a Secretaria

Municipal de Trânsito (Setran) informou que incluiu em sua programação de serviços a

reposição dos marcadores de perigo da referida via.

Atenciosamente,

ESMERALDO VICET5TE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete da Prefeita

EVS/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br